1

关于召开山东省医师协会麻醉学医师分会

2022 年学术年会的通知

鲁医协函字〔2023〕5 号

各有关医疗卫生机构，分会全体成员：

山东省医师协会麻醉学医师分会2022年学术年会由于疫情

原因延后至今，经研究，确定于 2023 年 2 月下旬召开。有关事

宜通知如下：

一、会议时间

2 月 24 日（周五）全天报到，24 日 20:00 召开第四届委员

会第二次常委会议和全体委员会议；25 日全天与 26 日上午举行

学术会议，26 日 14:00 前撤离。

二、会议地点

山东鸿腾国际大酒店（地址：济南市历城区奥体中路 6 号，

电话:总机 0531-58909999 转）。

三、主要内容

（一）汇报 2022 年西安中国医师协会麻醉学医师分会年会

情况，部署 2023 年工作；

（二）第四届委员会调整部分成员；

（三）邀请国内、省内知名专家，围绕医师协会职能、麻

2

醉与围术期医学理论与实践、ERAS、急救与复苏、舒适化医疗、

中西医结合麻醉以及科室管理等主题进行学术交流；

（四）麻醉技术培训基地与示范点学术论坛；

（五）山东省县级医院麻醉医疗品质提升计划中期总结会；

（六）医师协会职能与地区麻醉医师学分会建设讨论会；

（七）弘扬传统文化与人文思想教育论坛；

（八）青年医师即兴演讲比赛；

四、参会人员

麻醉学医师分会第四届委员会全体委员、青年协作组成员，

全省各级医疗机构从事与本专业相关工作的医务工作人员均可

报名参加。

五、费用及其他

2 月 22 日前注册会议费 600 元/人，现场注册会议费 700

元/人。食宿由大会统一安排，住宿、交通费用自理，按规定回

单位报销。

请接通知后，提前安排好工作按时参会。如有特殊情况不

能按时参会者，请务必向主任委员请假，并指派一人代替参会。

无故不到者，以委员未履职论。

联系人及联系方式：

山东省医师协会 郑建建 0531-82626154

大会秘书处：崔峰、林常森、王群

电 话：崔峰 13583118322（微信号：cf13583118322）

3

林常森 13608939288（微信号：lincs1978）

王 群 13665312779（微信号：qun13665312779）

邮 箱：sdaa@vip.126.com

微网站：https://2022ysmz.sciconf.cn

会务组：刘贝贝 15662624028

酒店联系人：焦笑笑 18954113380

山东省医师协会

2023 年 2 月 2 日

mailto:sdaa@vip.126.com